ĐẢNG BỘ TỈNH QUẢNG NGÃI
THÀNH ỦY QUẢNG NGÃI

*
  Số 1540- CV/TU

Báo cáo sơ kết 05 năm thực hiện

Công văn số 3615-CV/TU ngày 21/5/2019

của Ban Thường vụ Tỉnh ủy

      ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Quảng Ngãi, ngày 28 tháng 10 năm 2024

Kính gửi:

Đảng ủy Công an thành phố.

Thực hiện Công văn số 2420-CV/TU ngày 23/10/2024 của Ban Thường vụ
Tỉnh ủy về sơ kết 05 năm thực hiện Công văn số 3615-CV/TU ngày 21/5/2019
của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về việc tăng cường lãnh đạo, chỉ đạo phòng ngừa,
ngăn chặn người bị bệnh tâm thần phạm tội và vi phạm pháp luật (sau đây gọi tắt
là Công văn số 3615-CV/TU), Ban Thường vụ Thành ủy yêu cầu:

1. Đảng ủy Công an thành phố chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan
tham mưu Ban Thường vụ Thành ủy dự thảo báo cáo sơ kết 05 năm thực hiện
Công văn số 3615-CV/TU trên địa bàn thành phố (Có Đề cương báo cáo gửi

kèm), trình Thường trực Thành ủy (qua Văn phòng Thành ủy) trước ngày

04/11/2024.

Lưu ý: Thời gian lấy số liệu báo cáo tính từ ngày 21/5/2019 đến ngày

20/5/2024.

2. Giao Văn phòng Thành ủy thẩm định dự thảo báo cáo của Ban Thường
vụ Thành ủy do Đảng ủy Công an thành phố trình, gửi lấy ý kiến các đồng chí Uỷ
viên Ban Thường vụ Thành ủy; tiếp thu, hoàn chỉnh và trình Thường trực Thành
ủy xem xét, ban hành, gửi tỉnh trước ngày 10/11/2024./.

Nơi nhận:
- Như trên,
- Thường trực Thành ủy,
- VPTU: CVP, PCVP,
- Lưu VPTU (h).

T/M BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ BÍ THƯ

Trần Phước Hải

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-28T15:09:03+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Thành ủy Quảng Ngãi<VanThuThanhUy@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-28T15:12:10+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Thành ủy Quảng Ngãi<VanThuThanhUy@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!